
Wójt Gminy Pomiechówek 

ul. Szkolna 1 a, 05-180 Pomiechówek 
tel. 22 765 27 24, fax: 22 765 27 10 
urzad@pomiechowek.pl 
www.pomiechowek.pl 

Zarządzenie nr 5212020 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 5 czerwca 2020 roku 

w sprawie: powołania zespołu roboczego do przeprowadzenia czynności związanych z organizacją 

i przeprowadzeniem wyborów na obszarze gminy Pomiechówek 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z przepisami ustawy z dnia 2 czerwca 2020 roku o szczególnych 

zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 979) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję zespół roboczy do przeprowadzenia czynności związanych z organizacją 

i przeprowadzeniem wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na 28 czerwca 2020 roku na obszarze gminy Pomiechówek, w składzie: 

1) Pani Agnieszka Kleniewska - przewodnicząca zespołu 

2) Pan Magdalena Pawlak 

3) Pani Anna Latkowska 

4) Pani Dorota Pękacka 

5) Pan Marcin Krzemiński 

6) Pan Andrzej Kiliś 

7) Pan Andrzej Kamiński 

2. Zespół roboczy w składzie określonym w ust. 1 przeprowadzi czynności, o których mowa 

w przepisach ustawy z dnia 2 czerwca 2020 roku o szczególnych zasadach organizacji 

wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. 

z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 979), do których 

wykonania zobowiązany jest Urząd Gminy Pomiechówek. 

3. Zespół roboczy wykona czynności określone w ust. 2 również w ramach organizacji 

i przygotowania ponownego głosowania. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY POMIECHÓWEK 

(~ 


